UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :        /PGDĐT
V/v tuyên truyền Lễ đón nhận danh

hiệu Công viên địa chất toàn cầu

UNESCO Đắk Nông lần thứ 2,

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Krông Nô, ngày    tháng 12 năm 2024

Thực hiện Công văn số 2469/SGDĐT-VP ngày 23/12/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tuyên truyền Lễ đón nhận danh hiệu Công viên địa chất

toàn cầu UNESCO Đăk Nông lần thứ 2, năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung sau:

Nhằm tuyên truyền, vinh danh những giá trị đặc biệt của Công viên địa

chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông; huy động các nguồn lực đầu tư khai thác có

hiệu quả các giá trị của Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông, góp

phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Đắk Nông, Phòng Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu các đơn vị có trang thông tin điện tử tổng hợp và các kênh truyền thông

trên mạng xã hội thực hiện một số nội dung sau:

- Mục đích, ý nghĩa của Lễ đón nhận danh hiệu Công viên địa chất toàn

cầu UNESCO Đắk Nông lần thứ 2, năm 2024.

- Nỗ lực của cấp ủy, chính quyền các cấp và đồng bào các dân tộc tỉnh

Đắk Nông trong việc gìn giữ, khai thác và phát huy các giá trị của Công viên địa

chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông.

- Thông tin các hoạt động trong khuôn khổ Lễ đón nhận danh hiệu Công

viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông lần thứ 2, năm 2024, gồm:

+ Tham quan thực địa Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông,

diễn ra từ ngày 24 – 25/12/2024.

+ Hội thảo cấp tỉnh “Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông với

mục tiêu phát triển bền vững” diễn ra vào lúc 13h30 ngày 26/12/2024 tại Trung

tâm hội nghị tỉnh Đắk Nông.

+ Lễ đón nhận danh hiệu “Công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk

Nông lần thứ 2, năm 2024” diễn ra vào lúc 19h00 ngày 26/12/2024.

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

- Hiệu trưởng trường TH-THCS Nguyễn Viết Xuân;

- Trung tâm BTXH nhà May Mắn.

- Tài liệu phục vụ thông tin, tuyên truyền, sẽ được cập nhật liên tục tại thư

mục sau:

Link: https://bit.ly/3ZIm9XA

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- CM MN,TH,THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hán Duy Thụy

		2024-12-25T08:40:33+0700

		2024-12-25T14:44:08+0700

		2024-12-25T14:44:52+0700

		2024-12-25T14:44:17+0700

		2024-12-25T14:44:17+0700